平成 25 年 8 月 6 日

各 位

会 社 名 サントリー食品インターナショナル株式会社

代表者名 代表取締役社長 鳥井 信宏

（コード番号：2587 東証一部）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長

市本 徹雄

（TEL 03-3275-7022）

海外子会社の役員人事に関するお知らせ

サントリー食品インターナショナル株式会社は、２０１３年８月６日開催の取締

役会において、当社海外子会社であるOrangina Schweppes Holding B.V.（以下、

同社）の人事異動について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

― 記 ―

１．人事異動の内容                （２０１３年８月６日付）

同社ＣＥＯの辞任に伴い、当社代表取締役社長の鳥井信宏が暫定的に同社ＣＥＯ

を兼務する。また、日常的な業務執行を統括するために、同社にＣＯＯを新設

する。

新役職名 氏  名 旧役職名

Interim CEO 鳥井 信宏 （注）１ Chairman （注）２

（注）１．鳥井信宏は当社の代表取締役社長、国際事業部長を兼務しています。

２．Chairman には、現 Vice Chairman の Luis Bach が就任します。

新役職名 氏  名 旧役職名

COO（新設） 三野
さ ん の

 隆之 CSO

２．業績への影響

この異動にともなう当社連結業績への影響はありません。

以  上